plo angelicis sibi manibus preparato sive de archa ipsius pervenerant. Ad quem prefati omnes, utpote non indigene sed ex diversis gentibus advene, se quod requireret omnino nescire professi sunt. Siquidem iam ex longo tempore, ob culpam et negligentiam incolarum, miraculum illud marini recessus, quod in ystoria passionis prefati pontificis celebre satis habetur fieri destiterat, et mare fluctus suos in pristinas stationes refuderat. Preterea et ob multitudinem incurvantium barbarorum, locus ille desertus est et templum neglectum atque destructum, et magna pars regionis illius fere desolata et inhabitabilis reddita, ac propterea ipsa quoque sancti martiris archa cum corpore ipsius obruta fluctibus fuerat.

3. Super quo responso miratus valde ac tristis Philosophus nimis redditus, ad orationem conversus est, ut quod per homines explorare non poterat, divina sibi revelatio meritis prefati pontificis sancti dignaretur ostendere. Civitatule ipsius metropolitam, nomine Georgium, simul cum clero et populo ad eadem de celo extenda invitans, super hec etiam referens illis gesta passionis seu miraculorum eiusdem beatissimi martiris, plurimos illorum ad litora illa accedenda et fodienda et tam pretiosas margaritas tamdiu neglectas requirere et in lucem, Deo iuvante, reducere suis adhortationibus animavit. Quadam igitur die, que tertio kalendarum ianuariarum inscribitur, tranquillo mari navem ingressi, Christo duce iter arripiunt, predictus videlicet Philosophus cum episcopo ac venerabili clero, nec non cum non nullis de populo. Navigantes itaque cum ingenti devotione ac fiducia, psallentes atque orantes pervenerunt ad insulam in qua videlicet existimabant sancti corpus martiris esse. Eam igitur undique circumdantes et multo luminum splendore lustrantes, cuperunt magis ac magis precibus sacris insistere et in acervo illo quo tantum thesaurum quiescere suspicari dabatur, curiose satis et instantissime fodere.

ковчега му. Те всички обаче, бидейки не местни жители, а пришълци от разни племена, му заявили, че нищо не знаят по това, за което ги разпитва. И наистина, вече от дълго време, по вина и не-брежност на жителите, онова чудо на морския отлив, което в историята на мъченичеството на споменатия първо-свещеник е достатъчно известно, било вече престанало да става и морето прибрало своите вълни в прежните си граници. Поради това, пък и поради многобройните нахлувания на варварите, това място¹ запустяло, храмът бил замарен и разрушен и голяма част от областта почти запустяла и станала необитаема. Вследствие на това самият ковчег с мощите на светия мъченик бил залян от вълните.